
Att odla chiliplantor är en spännande och givande process 
som kräver lite omsorg och planering.

Sådd av Chilifrön

Börja med att så chilifrön inomhus cirka 8-12 veckor innan 
den sista frosten i ditt område. Det är viktigt att använda en 
högkvalitativ, väldränerad såjord. Fröna bör planteras unge-
fär en halv centimeter djupt, och jorden ska hållas fuktig, 
men inte blöt, för att främja groddning. För att bibehålla fukt 
och värme kan du täcka sådden med plastfolie eller ett lock. 
Placera sedan sådden på en varm plats, helst i ett område 
som håller en temperatur mellan 25-28 grader Celsius. 
Vanligtvis gror fröna inom en till tre veckor. Vill man slippa 
detta steg kan man köpa färdiga plantor. 

Ljus och Omplantering

När plantorna har grott, är det dags att ge dem ljus. Placera 
dem i ett soligt fönster eller under växtbelysning, eftersom 
de behöver minst 12-16 timmar ljus per dag. När plantorna 
har utvecklat två riktiga blad, bör du �ytta dem till större 
krukor med näringsrik och väldränerad jord.

Vattning och Gödsling

ODLA CHILI

Regelbunden vattning är viktig, men undvik att dränka plantan. Jorden bör hållas jämnt fuktig, men 
låt den torka ut lite mellan vattningarna. När plantorna har några veckor på nacken kan du börja 
gödsla med ett gödselmedel som har hög kaliumhalt och fosforhalt för att främja blomningen och 
fruktsättning. Här är vår egen gödning att rekomendera som går att köpa i olika storlekar.

Pollinering och Skörd

När det kommer till fruktsättning är det viktigt att plantorna blir polinerade, Man kan du hjälpa till 
med pollineringen genom att försiktigt skaka plantan när den börjar blomma. Står plantorna ute i ett 
växthus eller utomhus brukar våra insekter lösa polineringen,Frukterna brukar mogna inom 60-90 
dagar efter blomning, och du kan skörda dem när de har nått önskad storlek och färg. 

Övervintring av Chiliplantor

För att övervintra chiliplantor, klipp ner plantan till cirka 10-15 centimeter och ta bort alla kvarvarande 
frukter och blommor. Kontrollera även plantan för eventuella skadedjur och sjukdomar. Placera plan-
tan på en sval plats med en temperatur runt 10-15 grader Celsius och minska vattningen, men låt inte 
jorden torka ut helt. Ge växten så mycket naturligt ljus som möjligt, eller använd växtbelysning om 
det behövs. När våren kommer, öka vattningen och gödslingen och �ytta plantan till en varmare och 
ljusare plats för att stimulera ny tillväxt.


